Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 256/08                              São Luís, 27 de junho de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE

Retificar a Portaria GP nº 019/08, datada de

17.01.2008, que passa a ter a seguinte redação:

Designar as servidoras EDVÂNIA KÁTIA SOUSA
SILVA, Chefe do Serviço de Comunicação Social, GISÉLIA CASTRO SILVA
NOGUEIRA, Chefe do Serviço de Planejamento, JEANNE ADLER FONSECA,
Chefe do Setor de Cerimonial e Eventos, ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA,
Chefe do Serviço de Saúde, TERESA CRISTINA O. LIMA FERRAZ, Diretora
de Secretaria da 4ª Vara do Trabalho de São Luís, e CELIA CRISTINA NUNES
MUNIZ, Chefe do Serviço de Ouvidoria, para, sob a presidência da primeira,
comporem a Comissão de Implementação do Projeto Boas Idéias, integrante
do Plano de Gestão deste Regional, para o biênio 2007/2009.

A comissão atuará até dezembro de 2008.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO